
Na temelju članka 20.  Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine», broj: 92/11, 83/13 i 143/13 ) i članka 47. Statuta Općine Unešić 
(«Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije», broj: 10/09 i 5/13 – Statutarna Odluka ), Načelnik Općine Unešić, dana 07.  veljače 2014. 
godine, d o n o s i

PLAN
nabave roba, radova i usluga za 2014. godinu

Članak 1.

       U skladu sa Zakonom o javnoj nabavi Općina Unešić u 2014. godini planira nabavu roba, radova i usluga prema opisu i na način kako 
slijedi:

RED.
BR.

KONTO /
POZICIJA 
PRORAČUNA

EvidencijskiI
Broj nabave

         
             PREDMET NABAVE

Procijenjena    
  vrijednost
  

 Planirana
vrijednost
 
  

     Način   
   nabave

Nadmetanje 
Uključuje:
Sklapanje 
Ugovora/okvirni
sporazum

Planirani 
početak 
postupka

Trajanje
Ugovora/
Okvirnog 
sporazuma

1. 3233/3, 4, 5 Tiskanje službenog glasnika, objave oglasa i 
uvezivanje

       22.000      27.500 Bagatelna nabava

2. 3293/6 Reprezentacija        12.000      15.000 Bagatelna nabava
3. 3299/7 Izdaci protokola – vijenci, cvijeće, svijeće)          4.000        5.000 Bagatelna nabava
4. 3299/8 Proslave, dekoracije          8.000      10.000 Bagatelna nabava
5. 3221/19 Uredski materijal i ost. mat. rashodi        12.000           15.000 Bagatelna nabava
6. 3223/20 Gorivo        12.000      15.000 Bagatelna nabava
7. 3223/,20, 45 JN MV 01/13 Električna Energija      332.000    415.000 Otvoreni postupak       Okvirni     

sporazum
      04/13 OS  2 god.

Ugov.1god.
8. 3224/21 Mat. Za tek. i inv. održ. - zgrade          8.000      10.000 Bagatelna nabava
9. 3224/22 Mat. Za tek. i inv. održ. - oprema          4.000        5.000 Bagatelna nabava
10. 3224/23 Mat. Za tek. i inv. održ. – službeni auto          8.000      10.000       Bagatelna nabava
11. 3224/40 Mat. za tek. i inv. održ. - ceste        80.000    100.000  Četverogodišnji ugovor

sukl. Zak. o kom. gosp.
       ugovor   2 mjesec

12. 3224/46 Mat. za tek. i inv. održ. - JR        84.000    105.000 Četverogodišnji ugovor
sukl. Zak. o kom. gosp.

       ugovor 04. 09. 12.
03. 09. 16.

13. 3224/42 Mat. za tek. i inv. održ. – javne površine          8.000      10.000 Bagatelna nabava



14. 3224/48 Mat. za tek. i inv. održ.  - groblja          2.400        3.000 Bagatelna nabava
15. 3225/24 Sitni inventar i auto gume          4.000        5.000 Bagatelna nabava
16. 3231/25 Usluge telefona, pošte        26.250      35.000 Bagatelna nabava
17. 3232/27 Usl. Tek. i inv. održ. – oprema          4.000        5.000 Bagatelna nabava
18. 3232/28 Usl. Tek. i inv. održ. – službeni auto          8.000      10.000 Bagatelna nabava
19. 3232/26 Usl. Tek. i inv. održ. – zgrade          8.000

       
     10.000
     

Bagatelna nabava         

20. 3232/41 Usl. Tek. i inv. održ. – ceste        40.000      50.000 Četverogodišnji ugovor
sukl. Zak. o kom. gosp.

        ugovor  2 mjesec 

21. 3232/47 Usl. Tek. i inv. održ. - JR        84.000             105.000            Četverogodišnji ugovor
sukl. Zak. o kom. gosp.

        ugovor       04. 09. 12.
03. 09. 16.

22. 3237/30 Intelektualne i osobne usluge        16.000      20.000 Bagatelna nabava
23. 3237/44 Intel. i os.. usl. – Usl. Čišćenja., košenja jav. pov.        28.000            35.000       Bagatelna nabava

24. 3232/49 Usl. Tek. i inv. održ. – Groblje Čvrljevo        56.000      70.000  Bagatelna nabava
25.
26.

3234/50
3237/51

Iznošenje i odvoz smeća – groblja i vj. obj.
Intel. i osobne usl. – održavanje groblja

       16.000  
         4.000                        

     20.000                      
       5.000          

Bagatelna nabava
Bagatelna nabava

27. 3234/29 Komunalne usluge – potrošak vode        32.000      40.000 Bagatelna nabava
28. 3234/52 Kom. usl. – dezinsekcija i deratizacija          8.000      10.000             Bagatelna nabava.
29. 3234/53 Kom. Usl. – Odvoz lešina živ. podr.          4.000              5.000              Bagatelna nabava
30. 3238/31 Računalne usluge          4.000        5.000                 Bagatelna nabava
31. 3292/32 Premije osiguranja          5.800                             6.000 Bagatelna nabava
32. 3294/33 Članarine          6.000        7.500 Bagatelna nabava
33. 3295/34 Pristojbe i naknade          1.600        2.000 Bagatelna nabava
34. 3431/35 Bankarske usluge i usluge platnog prometa          9.600      12.000 Bagatelna nabava
35. 4221/38 Uredska oprema i namještaj          4.000                 5.000            Bagatelna nabava
36. 4262/39 Ulaganja u računalne programe          6.800                 8.500                  Bagatelna nabava
37. 4213/54 JN MV 01/14 Ceste      240.000          300.000        Otvoreni postupak Sklapanje ugovora III kvartal 

2014. god.
     60 dana

38. 4214/55 Autobusne čekaonice        22.400      28.000            Bagatelna nabava
39. 4214/56 JN MV 02/14 LED Rasvjeta      200.000    250.000 Otvoreni postupak Sklapanje ugovora III kvartal

2014. god.
    60 dana

40. 4214/57 Izgradnja vodovodne mreže Ljubostinje - Koprno      216.000      167.100           Otvoreni postupak Sklapanje ugovora I kvartal      60 dana



o sufinanciranju 2014. god.
41. 4264/58 JN MV 03/14 Ciljane izmjene PP Općine Unešić      120.000    150.000 Otvoreni postupak Sklapanje ugovora III kvartal 

2014. god.
     60 dana   

42. 4214/69 Izgradnja igrališta u Nevestu        56.000      70.000 Bagatelna nabava

Članak 2.
       
        Ovaj Plan nabave stupa na snagu osmog dana od dana objave  u «Službenom vjesniku Šibensko-kninske županije», a primjenjivat će se od 
01. siječnja 2014. godine.

Klasa: 406-01/14-01/05
Ur. br: 2182/07-14-01/1
Unešić,  07. veljače 2014. godine

NAČELNIK OPĆINE UNEŠIĆ:
  

Živko Bulat                                                                                                                   
           


